

Pressmeddelande
29 mars 2023 17:30:00
CEST



Goodbye Kansas Group utser ny Head of Finance

Goodbye Kansas Group ABs (publ) har utsett Karoline Duvmo till bolagets nya Head of Finance och medlem i ledningsgruppen. Karoline Duvmo har betydande erfarenhet från ekonomroller i ett flertal branscher, senast som CFO på Convini. Under tiden på Convini har hon arbetat med expansion och förvärv samt implementering av strukturåtgärder och kostnadsbesparingar. Rollen som Head of Finance ersätter rollen som CFO i ledningen. Karoline Duvmo tillträder i sin nya roll på Goodbye Kansas Group i augusti 2023.

"Jag är väldigt glad över att kunna välkomna Karoline Duvmo till Goodbye Kansas Group. Vi har inlett en ny fas i vår verksamhet, mot renodling och lönsamhet, och Karoline kommer att spela en viktig roll i att driva vårt förändringsarbete och stärka våra finansiella funktioner," kommenterar Stefan Danieli, VD för Goodbye Kansas Group.

"Jag ser fram emot att ansluta mig till Goodbye Kansas Group och få vara med på den resa som inletts. Goodbye Kansas Group skapar banbrytande visuella upplevelser men jag ser samtidigt förbättringspotential när det gäller ekonomisk uppföljning och effektivitet. Min långa erfarenhet av att leda ekonomifunktioner gör att jag kan bidra positivt till denna förändringsresa," säger Karoline Duvmo.

Goodbye Kansas Groups nuvarande tf CFO Anders Koch har varit anlitad som konsult under ett finansiellt utmanande år, och hans uppdrag slutförs efter Karoline Duvmos tillträde i rollen som Head of Finance, och en genomförd överlämningsperiod.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Stefan Danieli, Koncernchef och VD, Goodbye Kansas Group
E-mail: stefan.danieli@goodbyekansas.com
Tel: +46 701 981049

Goodbye Kansas Group

Goodbye Kansas Group AB (publ) är en ledande leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll. Företaget skapar prisbelönta visuella upplevelser för alla media och erbjuder produkter som kombinerar avancerad teknologi med artisteri i världsklass. För att tillvarata tillväxtpotentialer har koncernen strukturerat verksamheten i tre affärsområden: Visual Content & Brand, IP & Products och Games & Apps. Visual Content & Brand erbjuder visuellt innehåll för film, TV och dataspel. IP & Products utvecklar IP för film och TV, erbjuder virtuell träning genom VR och en SaaS-lösning för 3D-visualisering av produkter för e-handel. Games & Apps utvecklar mobilspel och erbjuder en app för 3D-animering. Goodbye Kansas Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har verksamhet i Stockholm (HQ), London, Helsingfors, Vilnius och Belgrad.

Bolaget har Erik Penser Bank AB som Certified Adviser, tel: +46 8-463 80 00, certifiedadviser@penser.se.

Bifogade filer

[Goodbye Kansas Group utser ny Head of Finance](#)